

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการชุดปฏิบัติการเรียนการสอนแบบ Active Learning จำนวน 1 ชุด.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,654,200..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มี.ค. 2569.....
 เป็นเงิน1,654,200..... บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
- 4.1 จอแสดงภาพแบบสัมผัสพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
 ราคาต่อหน่วย 239,900 บาท ราคารวม 239,900 บาท
- 4.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง
 ราคาต่อหน่วย 24,000 บาท ราคารวม 24,000 บาท
- 4.3 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้ง
 มาจากโรงงาน Windows 11 (OEM)หรือดีกว่า ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด
 ราคาต่อหน่วย 4,200 บาท ราคารวม 4,200 บาท
- 4.4 แท็บเล็ตคอมพิวเตอร์ระบบสัมผัส จำนวน 42 เครื่อง
 ราคาต่อหน่วย 23,000 บาท ราคารวม 966,000 บาท
- 4.5 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบSmart TV ขนาดไม่ต่ำกว่า 65 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง
 ราคาต่อหน่วย 30,000 บาท ราคารวม 60,000 บาท
- 4.6 กระดานฟลิปชาร์ต ขนาดไม่ต่ำกว่า 70x100 ซม. จำนวน 6 ชุด
 ราคาต่อหน่วย 5,700 บาท ราคารวม 34,200 บาท
- 4.7 โต๊ะคอมพิวเตอร์อาจารย์พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 7,500 บาท ราคารวม 7,500 บาท
- 4.8 เก้าอี้อาจารย์พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 5,650 บาท ราคารวม 5,650 บาท
- 4.9 โต๊ะเรียนนักศึกษาพร้อมติดตั้ง จำนวน 42 ตัว ราคาต่อหน่วย 2,850 บาท ราคารวม 119,700 บาท
- 4.10 เก้าอี้นักศึกษาพร้อมติดตั้ง จำนวน 42 ตัว ราคาต่อหน่วย 2,800 บาท ราคารวม 117,600 บาท
- 4.11 ชุดไมค์ลอยดิจิตอลมือถือคู่ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 12,900 บาท ราคารวม 12,900 บาท
- 4.12 ลำโพงติดเพดาน ไม่ต่ำกว่า 8 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 4 ตัว
 ราคาต่อหน่วย 2,500 บาท ราคารวม 10,000 บาท
- 4.13 เครื่องขยายเสียง Power Mixer มีLINE ไม่ต่ำกว่า125 Wrms จำนวน 1 ชุด
 ราคาต่อหน่วย 7,800 บาท ราคารวม 7,800 บาท

- 4.14 RACK 6 U + รางไฟ + พัดลม(ใส่ชุดเครื่องเสียง) พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
ราคาต่อหน่วย 6,900 บาท ราคารวม 6,900 บาท
- 4.15 กล่องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 23,950 บาท ราคารวม 23,950 บาท
- 4.16 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 Kva(600Watts) จำนวน 2 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย 5,700 บาท ราคารวม 11,400 บาท
- 4.17 เครื่องสำรองไฟฟ้า 800VA (480W) จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 2,500 บาท ราคารวม 2,500 บาท
- 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท อุดมทรัพย์ โปรซ์พลาย จำกัด
 - 4.2 บริษัท ซีที พลัส จำกัด
 - 4.3 บริษัท ฮานาแอนด์โฟนอีโวลูชั่น จำกัด
- 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 อาจารย์ ดร.จันทร ชัยประเสริฐ
 - 5.2 อาจารย์ ดร.สจิวรรณ ปราชญ์ศรี
 - 5.3 อาจารย์ปิยมาส คุณพิทักษ์